5.1ovalortorêlestimôdodopresentecoôrra(oédeRt24.052,57(vinteêquât!milêcinqu6ntaedoisrealseatnquentâ
e têtê centavo3), obseruôdos os s€gurntes vôlôres:

5.r't R$ 23.256,82 (vinte e rrês mrl c duzentos e cinqúenta e seis reâis e oitentô e dors cêntavos) destinôdos às despesôs
correntes e/ou c,e capitàlde gestão do ClMVALpti

3 1,2 R* 795,75 (sêtecentos e noventa e cinco reais ê setentô ê cinco centàvos) âpurado por eslifiàtiva, vlnculôdo à imposto dê
Íenda na fonte ê aplicàçào finànceirô dos recirísos trênsíê.idos e seÍão desünaatos ts fuódo de natureza contábit manitdo petr,

hllps://§Slemas.waysbl§mâs.coín/cimvãlprBtk_cônt.atô tmprês§ão/ i,li